
 

Poz. 212 

UCHWAŁA NR 211 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania finansowego za rok 2018 

 Na podstawie § 40 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Historycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2018. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


